
УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(7 сесія, восьме скликання)

РІШЕННЯ

26 березня 2021 року №178

Про закріплення за закладами 
загальної середньої освіти 
Острозької міської 
територіальної громади 
територій обслуговування

На виконання Закону України «Про освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» та керуючись ст.25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з 
постійними депутатськими комісіями, Острозька міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Острозької міської 
територіальної громади території обслуговування згідно з додатком 1.

2. Затвердити склад робочої групи щодо ведення обліку дітей шкільного 
віку згідно з додатком 2.

3. Відділу освіти виконкому Острозької міської ради забезпечити 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 
«Про затвердження ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» 
шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про дітей 
шкільного віку.

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити комісії з питань 
охорони здоров’я, гуманітарних і соціальних питань та секретарю 
міської ради Тарасу ХМАРУКУ, а організацію його виконання -  
заступнику міського голови Олександру ХАРЧУКУ та начальнику 
відділу освіти Людмилі КУХАРУК.

Міський голова Юрій ЯГОДКА



Додаток 1
до рішення Острозької міської ради 

від 26 березня 2021 року № 178

Перелік
вулиць м. Острога, закріплених за Острозьким загальноосвітнім навчальним

закладом І-ІІІ ступенів №1
вул. 900-річчя Острога
вул. Андрія Римші
вул. Академіка Кримського
вул. Академіка Малиновського
вул. Антона Павлюка
вул. Баштова
пров. Безіменний
вул. Берунська
вул. Богдана Хмельницького
вул. Братів Волинських
вул. Валова
вул. Воїнів-афганців
вул. Володимира Короленка
вул. В’ячеслава Чорновола
вул. Гальшки Острозької
вул. Городище
вул. Григорія Квітки-Основ’яненка
пров. Горіховий
пров. Горний
вул. Декабристів
пл. Декабристів
вул. Древлянська
пров. Древлянський
вул. Дулібів
пров. Дулібів
вул. Дмитра Яворницького 
вул. Євгена Гребінки 
вул. Івана Богуна 
пров. Мічуріна 
вул. Карпати 
пров. Квітковий 
вул. Красногірська 
вул. Княгині Ольги 
вул. Козацька
вул. Лаврентія Тустановського 
вул. Леоніда Глібова 
вул. Лесі Українки 
пров. Лесі Українки

вул. Лідії Спаської
вул. Луцька
пров. Луцький
вул. Максима Кривоноса
пров. Максима Залізняка
вул. Монастирська
вул. Незалежності
пр. Незалежності (непарна
нумерація будинків)
вул. Огородова
вул. Олега Ольжича
вул. Олексія Андрєєва
пров. Ольги Яновської
вул. Петра Чайковського
вул. Поштарка
пров. Поштарка
вул. Просвіти
вул. Пухова
вул. Рафаеля Шпізеля
вул. Ринок
пров. Садовий
вул. Самуеля Едельса
вул. Сандомирська
вул. Сінна
пров. Січових Стрільців
вул. Станіслава Кардашевича
пров. Студенстський
пров. Суразького
вул. Східна
вул. Татарська
пров. Тихий
пров. Уласа Самчука
вул. Фабрична
вул. Федора Титова
вул. Фрідеріка Шопена
вул. Шкільна
вул. Юрія Гагаріна



Перелік
вулиць м.Острога,

закріплених за Острозьким НВК «Школа І-ІІІ ступенів -  гімназія»

вул. 9 Травня
вул. Академічна
вул. Байди
вул. Бельмаж
вул. Бориса Тена
вул. Весняна
вул. Вереснева
вул. Володимира Сальського
вул. Героїв Майдану
вул. Гетьмана Сагайдачного
вул. Гранична
вул. Друга Лінія
вул. Замкова
вул. Заярова
вул. Івана Маєвського
вул. Івана Нечуя-Левицького
вул. Івана Огієнка
вул. Івана Федорова
пл. Івана Федорова
вул. Кирила Лукаріса
вул. Кідри
вул. Князів Острозьких
вул. Космонавтів
вул. Костянтина Ціолковського
пров. Костянтина Ціолковського
вул. Кринична
пров. Криничний

вул. Криштофа Косинського
вул. Миколая Коперника
вул. Миколи Щугаєвського
вул. Михайла Грушевського
вул. Михайла Драгоманова
пр. Незалежності (парна нумерація
будинків)
вул. Олега Гапончука 
вул. Осада
вул. Пантелеймона Куліша 
пров. Пантелеймона Куліша 
вул. Перша Лінія 
вул. Петра Андрухова 
вул. Польова 
вул. Полярна
вул. Професора Ковальського
вул. Семінарська
вул. Скульптора Сосновського
вул. Сонячна
вул. Старостинська
вул. Тараса Шевченка
вул. Таращанська
пров. Тополевий
вул. Університетська
вул.Шимона Старовольського
вул. Яна Лятоша



Перелік
вулиць м. Острога,

закріплених за Острозьким загальноосвітнім навчальним закладом І-ІІІ
ступенів №3

вул. Архітектора Покришкіна
вул. Братів Наливайків
вул. Вигон
пров. Вілійський
вул. Гересима Смотрицького
вул. Згоди
пров. Залізний
вул. Івана Вишенського
вул. Івана Франка
вул. Йосипа Новицького
вул. Красностав
пров. Красностав
вул. Київська
вул. Коротка
вул. Кримська
вул. Леоніда Ступницького
вул. Лісова
вул. Льва Толстого
пров. Льва Толстого
вул. Молодіжна

вул. Миколи Костомарова
вул. Михайла Коцюбинського
вул. Михайла Лєрмонтова
вул. Михайла Тучемського
вул. Набережна
пров. Набережний
вул. Новий План
вул. Покровська
пров. Покровський
вул. Павла Жолтовського
вул. Панаса Саксаганського
вул. П’ятигорця
вул. Степова
вул. Слобідська
пров. Слобідський
вул. Сторожова
вул. Шота Руставелі
пров. Черепки
вул. Юзефа Крашевського
вул. Ярмаркова



Список територій обслуговування, закріплених за закладами загальної 

середньої освіти Острозької міської територіальної громади:

- Болотківська ЗОШ І ступенів -  с. Болотківці;
- Стадницька ЗОШ І ступенів - с. Стадники;
- Теремнівська ЗОШ І ступенів - с. Теремне;
- НВК «Верхівська ЗОШ І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок)» - с. Верхів, с. Лебеді, с. Шлях;
- Волосківська ЗОШ І-ІІ ступенів - с. Волосківці;
- НВК «Грозівська ЗОШ І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) - с. Грозів;
- Курганівська ЗОШ І-ІІ ступенів - с. Кургани;
- НВК «Краївська ЗОШ І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) - с. Країв;
- НВК «Милятинська ЗОШ І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок)» - с. Милятин;
- НВК «Михалківська ЗОШ І-ІІ ступенів — дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) » - с. Михалківці, с. Бухарів, с.Завизів;
- НВК «Новомалинська ЗОШ І-ІІ ступенів -дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок)» ім. Т.О. Сосновського - с. Новомалин, с. Лючин;
- НВК «Почапківська ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок» 

с.Почапки;
- Слобідська початкова школа - с. Слобідка, с. Прикордонне;
- НВК «Тесівська ЗОШ І-ІІ ступенів -дитячий садок» - с. Тесів, с. 

Хрінів;
- Українківська ЗОШ І-ІІ ступенів - с. Українка,с. Бубнівка, 

с.Вишеньки, с. Гай, с. Дубини;
- НВК «Білашівська ЗОШ І-1II ступенів-дитячий садок» - с. Білашів, 

с. Дерев’янче, с. Радужне, с. Точевики;
- Вельбівненська ЗОШ І-III ступенів - с. Вельбівне, с.Бадівка;
- НВК «Вілійська ЗОШ І-ІІІ ступенів -дитячий садок» - с. Вілія;
- Грем’яцька ЗОШ І-ІІІ ступенів - с. Грем’яче, с. Михайлівка;
- НВК «Кутянківська ЗОШ І-ІІІ ступенів-дитячий садок» - с. Кутянка, 

с. Ілляшівка, с. Батьківці, с. Данилівка, с.Новородчиці, с. Посива;
- НВК «Межиріцька ЗОШ І-ІІІ стступенів -  дошкільний навчальний 

заклад (дитячий садок)» - с. Межиріч;
- Могилянівська ЗОШ І-ІІІ ступенів - с. Могиляни, с. Черняхів;
- НВК «Мощаницька ЗОШ І-ІІІ ступенів -дитячий садок» 

с.Мощаниця;
- НВК «Оженинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (ліцей)- 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)» ім. Т.Г. Шевченка - 
с.Оженин (вулиці: Заводська, Гагаріна, Б.Хмельницького, Медова, 
Мальовнича, князів Острозьких, Залізнична, Сагайдачного, Квіткова, 
Дивака, Висока, Каденюка, Грушевського);

- НВК «Оженинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 - дошкільний навчальний 
заклад (дитячий садок)» - с. Оженин (вулиці: Мирна, Тиха,



Коцюбинського, І.Франка, Шляхова, Шкільна, Кринична, Набережна, 
Котляревського, Молодіжна, Л.Українки, Вишнева, Зелена, 
Шевченка, Сонячна, Пушкіна, Краївська, Огородника);

- Плосківська ЗОШ І-ІІІ ступенів - с.Плоске, с.Завидів;
- Розвазька ЗОШ І-ІІІ ступенів - с.Розваж;
- НВК «Сіянцівська ЗОШ І-ІІІ  ступенів -  дитячий садок» - с. Сіянці, 

с. Садки, с.Кураж;
- Хорівська ЗОШ І-ІІІ ступенів - с . Хорів, с.Бродівське.

Секретар міської ради Тарас ХМАРУК



Додаток 2
до рішення Острозької міської ради 

від 26 березня 2021 року №178

Склад робочої групи щодо ведення обліку дітей шкільного віку:

1. Олександр ХАРЧУК -  заступник міського голови;
2. Людмила КУХАРУК -  начальник відділу освіти виконкому 

Острозької міської ради;
3. Тетяна БОЙКО -  начальник служби у справах дітей виконкому 

Острозької міської ради;
4. Вадим ЛАЖУК - майор поліції, т.в.о. начальника відділення №3 

Рівненського РУП ГУНП в Рівненській області;
5. Старости сіл Острозької міської територіальної громади.

Секретар міської ради Тарас ХМАРУК


